

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
k Zmluve o dielo zo dňa 15. júna 2017
na realizáciu predmetu zákazky „Oprava priestorov kancelárií na 3. NP, kuchynky na 2.
NP a chodby na 1. NP budovy sídla Slovenskej knižnice pre nevidiacich Mateja
Hrebendu v Levoči na Štúrovej 36“

1. časť: Oprava priestorov chodby na 1. NP a výmena dverí

Por. číslo	Položka - popis	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	Zasekanie a obrúsenie povrchu starých omietok po odstránení maľby, vyspravky omietok cca do 30 % plochy, omytie vodou.	m ²	157,4	4,28	673,67
2	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien.	m ²	91	3,48	316,68
3	Odstránenie starých malieb z omietok oškrabaním s obrúsením stien.	m ²	69	1,83	126,27
4	Zasekávanie vodorovnej a zvislej drážky pre potrubie a elektroinštaláciu.	bm	33,6	2,90	97,44
5	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím.	t	1,1	5,50	6,05
6	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km.	t	1,1	11,00	12,10
7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km.	t	1,1	0,40	0,44
8	Poplatok za uloženie sute na skládku	t	1,1	35,00	38,50
9	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií.	m ²	48,5	1,25	60,63
10	Potiahnutie stien keramikým alebo funkčne podobným pletivom s úpravou podkladu a prerovnaním.	m ²	157,4	6,10	960,14
11	Realizácia vnútorných omietok stien a stropu, vápenná alebo vápenno	m ²	157,4	5,80	912,92

	cementová, hladká, štuková.				
12	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m ² plochy).	m ²	12,5	0,75	9,38
13	Realizácia SDK podhľadu KNAUF D 113, zavesená nosná konštrukcia, oceľ. profil, dosky hladké alebo profilované kazety.	m ²	101	23,80	2 403,80
14	Maľby vápenné s dvojnásobným pačekom, jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,8 m.	m ²	157,4	2,44	384,06
15	Vyvesenie dverných krídel, orezanie závesov (na dverách aj zárubni), plochy nad 1,5 m ² .	ks	16	3,79	60,64
16	Demontáž okna z tehlového muriva.	ks	1	21,00	21,00
17	Demontáž oceľovej zárubne z tehlového muriva.	ks	1	27,00	27,00
18	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho a obložkovej zárubne montovanej na pôvodnú oceľovú zárubňu.	ks	14	37,90	530,60
19	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové s kompletným kovaním zámok 80-100x197 cm s obložkovou zárubňou.	ks	14	269,00	3 766,00
20	Dvere vnútorné hladké plné dvojkřídlové s kompletným kovaním zámok 110x197 cm s obložkovou zárubňou.	ks	2	349,00	698,00
21	Montáž plastových dverí.	ks	1	55,00	55,00
22	Plastové dvere jednokrídlové 90x200.	ks	1	769,00	769,00
23	Montáž plastového okna.	ks	1	25,00	25,00
24	Plastové okno 100x80 OS.	ks	1	129,00	129,00

25	Montáž prahu dverí, jednokrídlových do šírky prahu 1,2 m.	ks	15	3,19	47,85
26	Prah dubový šírky do 1,2m, hrúbky do 10 cm.	ks	15	8,90	133,50
27	Uloženie jestvujúcich elektroinštalačných rozvodov do kabelového žľabu do podhľadu.	Bm	10	3,80	38,00
28	Demontáž svietidla.	ks	12	3,90	46,80
29	Dodávka a montáž stropného svietidla.	ks	12	76,90	922,80
30	Demontáž prístrojov (vypínač, zásuvka).	ks	5	1,90	9,50
31	Dodávka a montáž prístrojov (vypínač, zásuvka).	ks	7	9,90	69,30
32	Osadenie podomietkovej inštalačnej krabice.	ks	10	1,39	13,90
33	Inštalácia kábla pod omietku.	bm	24	1,99	47,76
34	Inštalácia kábla na omietku.	bm	65	1,69	109,85
	Cena za 1. časť bez DPH				13 522,58
	20 % DPH				2 704,52
	Celková cena s DPH				16 227,10

2. časť: Oprava priestorov kancelárií na 3. NP a kuchynky na 2. NP

35	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií.	m2	25,000	1,25	31,25
36	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká.	m2	62,000	8,09	501,58

37	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká.	m2	162,000	5,80	939,60
38	Dodávka a montáž rohovníkov k oknám a dverám.	m	16,000	3,40	54,40
39	Potiahnutie stien keramickým alebo funkčne podobným pletivom s úpravou podkladu a prerovnaním a s lepidlom.		224,000	6,10	1 366,40
40	Samonivelizačný poter, m. č. 201	m2	41,000	9,90	405,90
41	Zhotovenie penetračného náteru pred nanesením samonivelizačných poterov.	m2	41,000	0,90	36,90
42	Samonivelačná stierka.	kg	100,000	0,70	70,00
43	Zasekanie a obrúsenie povrchu starých omietok po odstránení maľby, miestne vysprávky do 30% plochy, omytie vodou.	m2	162,000	4,28	693,36
44	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím.	t	2,500	5,50	13,75
45	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie.	t	2,500	3,90	9,75
46	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km.	t	2,500	11,00	27,50
47	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km.	t	2,500	0,40	1,00
48	Poplatok za uloženie sute na skládku.	t	2,500	35,00	87,50
49	Demontáž existujúcej podlahovej krytiny m.č. 201, 202a, 101.	m2	62,000	1,40	86,80
50	Úprava rozvodov vody a odpadu pre vod. batériu a umývačku riadu, m. č. 101.	kpl	1,000	89,00	89,00
51	Ventil rohový, dodávka a montáž.	ks	3,000	9,90	29,70
52	Stojanková batéria drezová +	ks	1,000	139,00	139,00

	multifunkčný sifón - dodávka a montáž.				
53	Úprava revízneho otvoru výťahovej šachty s- komplet.	kpl	1,000	299,00	299,00
54	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty alebo lepidla.	m2	21,000	14,90	312,90
55	Dlaždice, dodávka.	m2	21,42	39,00	835,38
56	SDK podhľad KNAUF D113, závesná jednovrstvová kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm.	m2	62,000	23,80	1 475,60
57	Demontáž existujúcej zárubne a súvisiace práce miestnosť č.201.	ks	1,000	19,00	19,00
58	Dodávka a montáž dverí š. 600 cm.	ks	1,000	249,00	249,00
59	Montáž prahu dverí, jednokrídlových.	ks	1,000	3,19	3,19
60	Prah dubový.	ks	1,000	8,90	8,90
61	Montáž podlahy z laminátových dielcov.	m2	21,000	8,90	186,90
62	Laminátová podlaha, vrátane podlahových líšt, dodávka.	m2	21,42	19,90	426,26
63	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien.	m2	162,000	3,48	563,76
64	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m.	m2	162,000	2,44	395,28
65	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov , m. č. 201.	m2	21,000	2,90	60,90
66	PVC podlahovina so vzorom, m. č. 201.	m2	21,630	14,90	322,29
67	Úprava elektroinštalácie, doplnenie zásuvkového obvodu m. č. 202a, 201, 101, dodávka svietidiel.	kpl	1,000	690,00	690,00

	Cena za 2. časť bez DPH	10 431,75
	20 % DPH	2 086,35
	Celková cena s DPH	12 518,10

Celková cena za celý predmet zákazky:

	Celková cena bez DPH za celý predmet zákazky	23 954,33 EUR
	DPH 20 %	4 790,87 EUR
	Cena spolu za práce a dodávky s DPH za celý predmet zákazky	28 745,20 EUR

V Levoči, dňa 15. júna 2017

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

